ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:         /BC - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Kim, ngày 06  tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tạm dừng chi trả chính sách và thu hồi các

quyết định biên bản giám định y khoa

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hoá

Thực hiện Công văn số 3991/UBND-LĐTBXH ngày 05/11/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tạm dừng chi trả chính sách và thu hồi các quyết định, biên

bản giám định y khoa; Quyết định số 5010/QĐ-UBND ngày 05/11/2024 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tạm dừng chế độ trợ cấp xã hội hàng tháng cho đối tượng

bảo trợ xã hội.

UBND xã Hoằng Kim đã lập danh sách tạm dừng các chế độ gửi về phòng Lao

động thương binh và xã hội; thông báo với Bưu điện xã tạm dừng chi trả chế độ hàng

tháng tại địa phương đối với bà Nguyễn Thị Thư (sinh ngày 28/11/1960; Hộ khẩu

thường trú tại thôn Kim Sơn, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa). Đồng

thời, ban hành giấy mời Bà đến UBND xã làm việc theo nội dung Công văn và Quyết

định trên. Tuy nhiên, bà không đến do đi chữa bệnh, vắng mặt tại địa phương.

Đại diện gia đình (Anh Trịnh Văn Thủy-con trai Bà) đã đến UBND xã báo cáo

và làm việc, cung cấp bản sao Biên bản giám định y khoa của Hội đồng giám định y

khoa tỉnh Thanh Hóa; hẹn 14h ngày 07/11/2024 sẽ tiếp tục cung cấp các giấy tờ khác

có liên quan.

UBND xã kính báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:

- Như trên (b/c);
- Phòng LĐTBXH (b/c);

- Lưu: VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-11-06T19:03:54+0700

		2024-11-06T19:46:51+0700

		2024-11-06T19:52:07+0700

		2024-11-06T19:52:08+0700